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26. SEZONA EKIPEGA TEKMOVANJA V ATLETIKI
4.kolo, Murska Sobota 23.06.2021

Razpored naslednjih tekem: 

11.09.2021  Ptuj 52. Memorial prof. B. Hrovatina 

REZULTATI TEKMOVANJA 

4.kolo

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.051,56 

2 DP KOROŠKE 3.741,95 

3 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 3.104,53 

4 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 2.406,84 

5 DP PODRAVJA 1.133,57 

Skupna uvrstitev po tretjem kolu 

Zap. Ekipa ET1-SG ET2-CE ET3-MB ET4-MS Skupaj Razlika 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.348,90 4.801,53 3.521,47 4.051,56 16.723,46 0,00 

2 DP KOROŠKE 4.069,69 3.696,76 1.778,19 3.741,95 13.286,59 3.436,87 

3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.361,19 3.379,16 3.005,76 2.406,84 12.152,95 4.570,51 

4 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.485,92 2.888,47 2.446,77 3.104,53 10.925,69 5.797,77 

5 DP PODRAVJA 2.272,59 1.133,57 3.406,16 13.317,30 

6 DP SEVERNE PRIMORSKE 1.652,00 1.652,00 15.071,46 

ZVEZA PARAPLEGIKOV 
SLOVENIJE

P A R A - S P O R T
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UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV 
 

Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 

lahko prispeva točke le v dveh disciplinah. 

 

 Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke 

 -------------------------------------------------------------------------- 

 

    1  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE                                    4.051,56 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    3  MATIČ RADOSAV              DISK       F52          10.45      439,08    

    9  STOJAKOVIĆ NENAD           DISK       F55          17.30      434,24    

    8  STAKNE NEJC                DISK       F55          17.26      433,23    

    6  RATUZNIK ALEŠ              DISK       F54          14.53      431,41    

   53  ŽNIDAREC METODA            DISK       F54           8.35      418,34    

   52  PERNIĆ SANJIN              DISK       F54          13.81      410,04    

   55  VURUŠIĆ STJEPAN            DISK       F56          13.16      281,92    

    4  JERANKO IGOR               DISK       F52           6.46      271,43    

    8  STAKNE NEJC                KOPJE      F55          21.52      609,63    

    3  MATIČ RADOSAV              KOPJE      F52           9.88      531,75    

   52  PERNIĆ SANJIN              KOPJE      F54          14.59      456,08    

    9  STOJAKOVIĆ NENAD           KOPJE      F55          15.61      442,21    

    6  RATUZNIK ALEŠ              KOPJE      F54          13.23      413,57    

    4  JERANKO IGOR               KOPJE      F52           6.80      365,98    

   53  ŽNIDAREC METODA            KOPJE      F54           6.97      344,20    

   55  VURUŠIĆ STJEPAN            KOPJE      F56          10.85      253,86    

    8  STAKNE NEJC                KROGLA     F55           8.24      660,79    

    9  STOJAKOVIĆ NENAD           KROGLA     F55           7.27      583,00    

   52  PERNIĆ SANJIN              KROGLA     F54           6.20      543,86    

    3  MATIČ RADOSAV              KROGLA     F52           6.03      513,63    

    6  RATUZNIK ALEŠ              KROGLA     F54           5.59      490,35    

   53  ŽNIDAREC METODA            KROGLA     F54           3.26      398,05    

   55  VURUŠIĆ STJEPAN            KROGLA     F56           4.80      355,82    

    4  JERANKO IGOR               KROGLA     F52           3.75      319,42    

   57  POVŠE ALEŠ                 100M-H     T52          23.80      689,50    

   11  ŠKRABLIN ALJOŠA            100M-H     T54          21.90      622,37    

   11  ŠKRABLIN ALJOŠA            200M-H     T54          44.04      549,05    

   57  POVŠE ALEŠ                 400M-H     T52        1:35.00      580,32    

   52  PERNIĆ SANJIN              400M-H     T53        2:27.00      318,50    

   57  POVŠE ALEŠ                 800M-H     T52        3:09.00      590,32    

   52  PERNIĆ SANJIN              800M-H     T53        5:03.00      302,61    

  

    2  DP KOROŠKE                                                  3.741,95 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   34  REK DAMJAN                 DISK       F55          16.17      405,87    

   36  REBERNIK SANDI             DISK       F54          11.50      341,45    

   34  REK DAMJAN                 KOPJE      F55          17.00      481,59    

   36  REBERNIK SANDI             KOPJE      F54          13.52      422,63    

   34  REK DAMJAN                 KROGLA     F55           7.18      575,78    

   36  REBERNIK SANDI             KROGLA     F54           5.70      500,00    

   58  HOVNIK DAMJAN              100M-H     T52          22.10      742,53    

   58  HOVNIK DAMJAN              200M-H     T52          43.06      697,17    

   61  BREG MITJA                 400M-H     T54        1:42.00      426,08    

   58  HOVNIK DAMJAN              400M-H     T52           0.00        0,00    

   61  BREG MITJA                 800M-H     T54        3:10.00      471,89    

  

    3  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    3.104,53 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   42  JANEŽIČ MARTA              DISK       F53           7.34      451,41    

   44  SLANA DUŠAN                DISK       F54          13.51      401,13   

   56  GORZA ANDREJ               DISK       F55          12.28      308,23    

   63  BEZJAK VENČESLAV           DISK       F52           6.88      289,08    

   39  BAUM FRANC                 DISK       F53           7.50      281,74    

   64  HORVAT TADEJ               DISK       F54           7.95      236,05    

   62  BOROVNJAK FRANC            DISK       F54           5.55      164,79    

   42  JANEŽIČ MARTA              KOPJE      F53           6.10      513,90    

   63  BEZJAK VENČESLAV           KOPJE      F52           6.48      348,76    
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   39  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           7.80      320,99    

   64  HORVAT TADEJ               KOPJE      F54           7.07      221,01    

   62  BOROVNJAK FRANC            KOPJE      F54           6.06      189,43    

   42  JANEŽIČ MARTA              KROGLA     F53           3.90      663,27    

   63  BEZJAK VENČESLAV           KROGLA     F52           6.20      528,11    

   39  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           4.16      471,12    

   64  HORVAT TADEJ               KROGLA     F54           3.46      303,51    

   62  BOROVNJAK FRANC            KROGLA     F54           2.66      233,33    

   56  GORZA ANDREJ               100M-H     T54          25.07      543,68    

   64  HORVAT TADEJ               100M-H     T53          31.20      451,92    

   39  BAUM FRANC                 100M-H     T52          52.09      315,03    

   56  GORZA ANDREJ               200M-H     T54        1:09.00      350,43    

   64  HORVAT TADEJ               400M-H     T53        2:20.00      334,43    

   64  HORVAT TADEJ               800M-H     T53        5:08.00      297,69    

  

    4  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    2.406,84 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   16  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           5.30      325,95    

   48  GLAVAN ŠTEFAN              DISK       F55           8.63      216,62    

   18  VIDIC BOŠTJAN              DISK       F54           6.55      194,48    

   16  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           6.70      564,45    

   48  GLAVAN ŠTEFAN              KOPJE      F55           9.00      254,96    

   18  VIDIC BOŠTJAN              KOPJE      F54           5.87      183,49    

   16  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           2.60      442,18    

   48  GLAVAN ŠTEFAN              KROGLA     F55           3.45      276,66    

   18  VIDIC BOŠTJAN              KROGLA     F54           2.66      233,33    

   18  VIDIC BOŠTJAN              100M-H     T53          43.03      327,68    

   18  VIDIC BOŠTJAN              200M-H     T53        1:30.00      278,22    

   48  GLAVAN ŠTEFAN              400M-H     T54        1:47.00      406,17    

   48  GLAVAN ŠTEFAN              800M-H     T54        3:51.00      388,14    

  

    5  DP PODRAVJA                                                 1.133,57 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   65  KEREC MARIJA               DISK       F55           7.05      253,60    

   65  KEREC MARIJA               KOPJE      F55           7.22      266,72    

   65  KEREC MARIJA               KROGLA     F55           3.83      422,74    

   27  KAVNIK MILENA              KIJ        F51           7.47      296,08    

   65  KEREC MARIJA               100M-H     T54          37.01      414,75    
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ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH 
 

 

 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke 

 ------------------------------------------------------------------------- 

DISK 

----------------------------------------------------------------------------- 

    1    42  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           7.34      451,41    

    2     3  MATIČ RADOSAV              CE   F52          10.45      439,08    

    3     9  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F55          17.30      434,24    

    4     8  STAKNE NEJC                CE   F55          17.26      433,23    

    5     6  RATUZNIK ALEŠ              CE   F54          14.53      431,41    

    6    53  ŽNIDAREC METODA            CE   F54           8.35      418,34    

    7    52  PERNIĆ SANJIN              CE   F54          13.81      410,04    

    8    34  REK DAMJAN                 SG   F55          16.17      405,87    

    9    44  SLANA DUŠAN                MS   F54          13.51      401,13    

   10    36  REBERNIK SANDI             SG   F54          11.50      341,45    

   11    16  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           5.30      325,95    

   12    56  GORZA ANDREJ               MS   F55          12.28      308,23    

   13    63  BEZJAK VENČESLAV           MS   F52           6.88      289,08    

   14    39  BAUM FRANC                 MS   F53           7.50      281,74    

   15    55  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          13.16      281,92    

   16     4  JERANKO IGOR               CE   F52           6.46      271,43    

   17    65  KEREC MARIJA               MB   F55           7.05      253,60    

   18    64  HORVAT TADEJ               MS   F54           7.95      236,05    

   19    48  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   F55           8.63      216,62    

   20    18  VIDIC BOŠTJAN              LJ   F54           6.55      194,48    

   21    62  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           5.55      164,79    

  

 KOPJE                   

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     8  STAKNE NEJC                CE   F55          21.52      609,63    

    2    16  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           6.70      564,45    

    3     3  MATIČ RADOSAV              CE   F52           9.88      531,75    

    4    42  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.10      513,90    

    5    34  REK DAMJAN                 SG   F55          17.00      481,59    

    6    52  PERNIĆ SANJIN              CE   F54          14.59      456,08    

    7     9  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F55          15.61      442,21    

    8    36  REBERNIK SANDI             SG   F54          13.52      422,63    

    9     6  RATUZNIK ALEŠ              CE   F54          13.23      413,57    

   10     4  JERANKO IGOR               CE   F52           6.80      365,98    

   11    63  BEZJAK VENČESLAV           MS   F52           6.48      348,76    

   12    53  ŽNIDAREC METODA            CE   F54           6.97      344,20    

   13    39  BAUM FRANC                 MS   F53           7.80      320,99    

   14    65  KEREC MARIJA               MB   F55           7.22      266,72    

   15    48  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   F55           9.00      254,96    

   16    55  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          10.85      253,86    

   17    64  HORVAT TADEJ               MS   F54           7.07      221,01    

   18    62  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           6.06      189,43    

   19    18  VIDIC BOŠTJAN              LJ   F54           5.87      183,49    

  

 KROGLA                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    42  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           3.90      663,27    

    2     8  STAKNE NEJC                CE   F55           8.24      660,79    

    3     9  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F55           7.27      583,00    

    4    34  REK DAMJAN                 SG   F55           7.18      575,78    

    5    52  PERNIĆ SANJIN              CE   F54           6.20      543,86    

    6    63  BEZJAK VENČESLAV           MS   F52           6.20      528,11   
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 ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH 

 

 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      To~ke 

 ------------------------------------------------------------------------- 

    7     3  MATIČ RADOSAV              CE   F52           6.03      513,63    

    8    36  REBERNIK SANDI             SG   F54           5.70      500,00    

    9     6  RATUZNIK ALEŠ              CE   F54           5.59      490,35    

   10    39  BAUM FRANC                 MS   F53           4.16      471,12    

   11    16  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           2.60      442,18    

   12    65  KEREC MARIJA               MB   F55           3.83      422,74    

   13    53  ŽNIDAREC METODA            CE   F54           3.26      398,05    

   14    55  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56           4.80      355,82    

   15     4  JERANKO IGOR               CE   F52           3.75      319,42    

   16    64  HORVAT TADEJ               MS   F54           3.46      303,51    

   17    48  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   F55           3.45      276,66    

   18    62  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           2.66      233,33    

   19    18  VIDIC BOŠTJAN              LJ   F54           2.66      233,33    

  

 KIJ                     

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    27  KAVNIK MILENA              MB   F51           7.47      296,08    

  

 100M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    58  HOVNIK DAMJAN              SG   T52          22.10      742,53    

    2    57  POVŠE ALEŠ                 CE   T52          23.80      689,50    

    3    11  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54          21.90      622,37    

    4    56  GORZA ANDREJ               MS   T54          25.07      543,68    

    5    64  HORVAT TADEJ               MS   T53          31.20      451,92    

    6    65  KEREC MARIJA               MB   T54          37.01      414,75    

    7    18  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53          43.03      327,68    

    8    39  BAUM FRANC                 MS   T52          52.09      315,03    

  

 200M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    58  HOVNIK DAMJAN              SG   T52          43.06      697,17    

    2    11  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54          44.04      549,05    

    3    56  GORZA ANDREJ               MS   T54        1:09.00      350,43    

    4    18  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        1:30.00      278,22    

  

 400M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    57  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        1:35.00      580,32    

    2    61  BREG MITJA                 SG   T54        1:42.00      426,08    

    3    48  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        1:47.00      406,17    

    4    64  HORVAT TADEJ               MS   T53        2:20.00      334,43    

    5    52  PERNIĆ SANJIN              CE   T53        2:27.00      318,50    

    6    58  HOVNIK DAMJAN              SG   T52           0.00        0,00    

  

 800M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    57  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        3:09.00      590,32    

    2    61  BREG MITJA                 SG   T54        3:10.00      471,89    

    3    48  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        3:51.00      388,14    

    4    52  PERNIĆ SANJIN              CE   T53        5:03.00      302,61    

    5    64  HORVAT TADEJ               MS   T53        5:08.00      297,69  

 

 

 

V Vinski Gori, 23.06.2021      Janez Hudej l.r. 


